In perioada 29.04-03.05.2024 se va efectua un transport agabaritic cu lungim e de 35m, 4 m latime,
inaltime de 4.45 si tonaj 99 pe urmatorul traseu:

Compania Nationala de Autostrazi si Drumuri Nationale din Romania S.A.
Data 25/04/2024 Ora 09:00

TRASEUL PE CARE SE AVIZEAZA TRANSPORTUL
(LISTA COMPLETA A LOCALITATILOR)

| Localitate | Tip | Drum |Categ.|Dist.|Dist.
| | | |drum |sect.|cumul. |

CLUJ-NAPOCA Municipiu
INT DN1F-DN1J Intersectie DN1F R 16 16
INT AA3-DN1 Intersectie DNA3 R 10 26
INT DN1-AA3 Intersectie DNA3 R 41 67
INT A10-A3 Intersectie DNA3 R 1 68
INT DN1-Al0 Intersectie DNAL1O R 17 85
LIM AIUD-A10 Limita de loc. DNAL1O R 10 95
INT A10-DN1 Intersectie DNA1O R 2 97
INT A10-DN14B Intersectie DNAL1O R 16 113
INT A10-DN1 (2) Intersectie DNA1O R 10 123
INT A10-V.AB Intersectie DNA1O R 8 131
INT A1-DN1 (LANCRAM) Intersectie DNA1O R 8 139
INT A1-DN7 (SEBES VEST) Intersectie DNA1 R 3 142
INT A1-DN7 (ORASTIE) Intersectie DNA1 R 23 165
SOIMUS Comuna DNA1 R 35 200
ILIA Comuna DNAL1 R 22 222
SAVARSIN Comuna DN7 R 40 262
LIPOVA Oras DN7 R 58 320
PAULIS Comuna DN7 R 4 324
SAMBATENT Sat DN7 R 7 331
VLADIMIRESCU P.T.F. Comuna DN7 R 13 344
INT DJ709-DN7 Intersectie DN7 R 2 346
INT DN79-DN7 Intersectie DN7 R 2 348
INT DJ709B-DN7 Intersectie DN7 R 2 350
INT DJ709C-DN7 Intersectie DN7 R 3 353
INT DN7-MG ARAD Intersectie DN7 R 4 357
INT Al-All Intersectie DNAL11l R 2 359
INT A1-DN7 (PECICA) Intersectie DNAL R 10 369
INT A1-DN7G Intersectie DNAL R 26 395
NADLAC II P.T.F. Comuna DNA1 R 2 397



